
欧美工业园3#厂房供配电工程招标公告

（招标编号：HXTD-邀请-2024015）

项目所在地区：江苏省淮安市市辖区

一、招标条件

本欧美工业园3#厂房供配电工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国

有资金:27.16万元， 招标人为淮安开发控股有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为邀请招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 欧美工业园3#厂房供配电工程施工（必须满足国家现行相关施工规范及技术标

准等所包括的全部内容。）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

欧美工业园3#厂房供配电工程

三、投标人资格要求

欧美工业园3#厂房供配电工程:

1）已完成代理公司报名的单位。

2）具有独立订立合同的能力。

3）投标人须具备有效的电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三

级及以上资质，并且具有承装（修、试）电力设施许可证（许可类别包括承装、承修、承

试）即承装、承修、承试类为五级及以上资质；

4）投标人拟派项目负责人须具备有效的机电工程专业贰级及以上注册建造师，并取得

安全生产考核合格证书（B类），注册单位必须为投标申请单位；，且必须满足下列条件：

4.1项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业：

a、同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；

b、将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位。

4.2项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必须原合

同工期已满且变更备案之日已满6个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能

按期开工、且已办理了项目负责人解锁手续，或项目负责人有在建工程，但该在建工程与本

次招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况

且总的工程规模在项目负责人执业范围之内注：以上在建工程是指在其他项目担任项目负责

人职务。

4.3项目负责人无行贿犯罪行为记录；或有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超过5

年的。

5）投标人及拟派项目负责人应具备其他要求：



5.1自2022年9月1日以来，企业和拟派项目负责人没有因串通投标、弄虚作假、以他人

名义投标、骗取中标、转包、违法分包等违法行为受到建设等有关部门行政处罚的；

5.2自2023年9月1日以来，企业没有无正当理由放弃中标资格（不含项目负责人多投多

中后放弃）、不与招标人订立合同、拒不提供履约担保情形的；

5.3自2024年6月1日以来，企业没有因拖欠工人工资被招标项目所在地省、市、县

（市、区）建设行政主管部门通报批评的；

6）投标人不得有招标文件第一章投标人须知第1.4.3项规定的情形。

7）投标人具备安全生产条件，并取得安全生产许可证（有效期内）。

8）企业提供拟投入本项目的项目负责人和授权委托人必须是投标企业签订劳动合同的

正式员工（需提供项目负责人和授权委托人与投标企业签订的劳动合同和2024年1月1日以来

任意1个月投标企业为其缴纳的养老保险证明。）

9）根据苏建招办[2022]2号的规定，投标人在投标文件递交截止时间当日，电力工程施

工总承包资质和输变电工程专业承包资质在“江苏省建筑市场监管与诚信信息一体化平

台”动态监管结果至少有一个处于合格状态。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-03 08:30到2024-09-05 17:30

获取方式：淮安经济技术开发区宏恒胜路11号（宏信天德工程顾问有限公司二楼）；领

取招标文件费用：400元/份（售后不退）；领取招标文件需携带：法定代表人或其授权委托

代理人携带本人居民身份证复印件（加盖公章）和授权委托书（加盖公章）；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-06 14:30

递交方式：现场纸质密封递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-06 14:30

开标地点：淮安经济技术开发区宏恒胜路11号（宏信天德工程顾问有限公司二楼会议

室）

七、其他

1、发布邀请招标公告→联系被邀请单位→代理公司报名→领取招标文件→拟投标人准

备投标文件→资格审查→确定中标单位→中标结果公示→发放中标通知书。

2、拒绝未被邀请单位的报名与投标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 淮安开发控股有限公司

地  址： 淮安经济技术开发区富誉路3号



联  系  人： 吴工

电  话： 18951260787

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 宏信天德工程顾问有限公司

地  址： 淮安经济技术开发区宏恒胜路11号

联  系  人： 沈靖

电  话： 18762085577

电  子  邮  件： 134445835@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-03T09:46:45+0800
	第3页(343.4026,535.3928)
	已检查


		2024-09-03T09:46:45+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-03T09:46:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-03T09:46:45+0800
	第3页(582,300)
	已检查




